ニュースレポート

令和７年 11月 14日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル  令和７年度第 1回赤穂市防災会議の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和７年度第 1回赤穂市防災会議の開催について

日  時

令和７年 11月 19日（水） 午後２時 00分

場所・住所

赤穂市役所２階 204・205会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市地域防災計画の改定に伴い、第 1回赤穂市防災会議を開催します。

 ※この会議は原則公開とします。会議の傍聴は、会議開催の 15分前までに開催場

所内にいる職員へ声をかけ、受付してください。

【定  員】 10人（受付順）

【注意事項】

・議事に批判を加え、または賛否を表明する行為を行わないこと。

・私語、談話、拍手等をしないこと。

・みだりに席を離れたり、他人の迷惑となる行為をしないこと。

・飲食および喫煙をしないこと。

・写真撮影、録画、録音等を行わないこと。

・その他会議の妨害となる行為をしないこと。

問い合わせ先

部課係名：市長公室 危機管理担当

担当者名：西畑 ・ 上杉

電 話：０７９１－４３－６８６６   （内線 ２３６３）

F A X：０７９１－４３－６８９２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市